**100** <sup>a</sup> Cetera quere circa finem de ewangelistis *add. P 16*. <sup>b</sup> Ant. Convocatis Ihesus... Ant. Mittens dominus... Ant. Ihesu christi domini gracia... Ant. Sapiencia domini ewangelii... Ant. Labia eorum salutarem... Ant. Elegit eos ex omni carne... *add. P 15, 17*. <sup>c</sup> Cant. Vos sancti domini *add. P 16*.

*In laudibus Ant.* Alleluia. R<sup>y</sup> Constitues eos... ¶ Memores erunt... ¶ Nimis honorati sunt... *Ad ben. Ant.* Qui manet.

*Ad horas per diem* <*Ant.*> Alleluia.

<sup>d</sup>*Ad vesperas* R<sup>y</sup> In omnem terram... ¶ Et in fines orbis... *Ad magn. Ant.* Beatus vir.<sup>def</sup>

## 101 IN NATALE APOSTOLORUM PHILIP<P>I ET IACOBI

*Ad vesperas super psalmos Ant.* Alleluia. R<sup>y</sup> Tanto tempore. *Ad magn. Ant.* Stabunt iusti...

*Invit.* Alleluia (*ter*). *Ps.* Venite.

*In I noct. Ant.* Alleluia. R<sup>y</sup> Virtute magna... ¶ Repleti quidem... R<sup>y</sup> Ibant gaudentes... / (f. 42<sup>r</sup>) ¶ Non sunt loquele... R<sup>y</sup> Ego sum vitis vera... ¶ Manete in dilectione... R<sup>y</sup> Docete filios... ¶ Filii qui nascentur...

*In II noct. Ant.* Alleluia. R<sup>y</sup> Non vos me elegistis... ¶ Sicut misit me pater... R<sup>y</sup> Gaudete iusti in domino... ¶ Cantate ei canticum... R<sup>y</sup> Preciosa in conspectu / (f. 42<sup>v</sup>)... ¶ In conspectu omnis populi... R<sup>y</sup> Tristitia vestra... ¶ Mundus autem gaudebit...

*Ad cant. Ant.* Alleluia. R<sup>y</sup> Filie Iherusalem venite... ¶ Induit eos dominus... R<sup>y</sup> Lux perpetua... ¶ Vox exultationis... R<sup>y</sup> Isti sunt due olive... ¶ Isti / (f. 43<sup>r</sup>) sunt duo filii... R<sup>y</sup> Tanto tempore vobiscum sum... ¶ Si cognovissetis me...

*In laudibus. Ant.* Alleluia. *Ad ben. Ant.* Isti sunt due olive...

<sup>a</sup>*Ad primam Ant.* Alleluia. *Ad tertiam Ant.* Alleluia. *Ad sextam Ant.* Alleluia. *Ad nonam Ant.* Alleluia.<sup>a</sup>

*Ad vesperas super psalmos Ant.* Alleluia. *Ad magn. Ant.* Non turbetur cor vestrum neque...

## 102 IN INVENTIONE SANCTE CRUCIS

*Ad vesperas* R<sup>y</sup> O crux gloriosa... ¶ Adoramus te christe... ¶ Quia per crucem tuam... *Ad magn. Ant.* O crux benedicta quia... / (f. 43<sup>v</sup>)

*Invit.* Alleluia (*ter*). *Ps.* Venite.

*In I noct. Ant.* Alleluia alleluia. ¶ Exultent iusti in conspectu. R<sup>y</sup> Preciosa. R<sup>y</sup> Tristitia vestra. R<sup>y</sup> Iustorum anime. R<sup>y</sup> Filie Iherusalem.

*In II noct. Ant.* Alleluia. ¶ Iustorum anime. R<sup>y</sup> Ego sum vitis vera. R<sup>y</sup> Lux perpetua. R<sup>y</sup> Gaudete iusti. R<sup>y</sup> Laverunt.

<sup>d</sup> Quando festum (sancti add. P 17) Marci V. Kl. Maii agitur, in ultimis vesperis dicatur Ant. Tua sunt hec christe; quando vero agitur IV. Kl. dicatur ad ben. Ant. In medio ecclesie P 16, 17; aliorum ewangelistarum ad vesperas super psalmos Ant. Convocatis Ihesus. Ant. Mittens dominus. Ant. Ihesu christi. Ant. Sapientia. R<sup>y</sup> In omnem terram. ¶ Nimis honorati sunt. Ad magn. Ant. Tua sunt hec christe... add. P 17 (f. 54<sup>v</sup>). <sup>e</sup> De sancto Roberto ad vesperas R<sup>y</sup> Iste sanctus etc add. P 15 (f. 36<sup>v</sup>); Roberti abbatis in prima (!) vesp. R<sup>y</sup> Iste sanctus. Cetera sunt de uno confessore add. marg. (XIII. s.) P 16 (f. 53<sup>v</sup>). <sup>f</sup> Petri martyris in die Roberti ad vesperas capitulum et collecta et parvum responsorium Gloria et honore. Ad magn. Ant. Beatus vir qui suffert. XII. R<sup>y</sup> Gloria et honore add. marg. P 16 (f. 53<sup>v</sup>).

101 <sup>a</sup> om. P.

*Ad cant. Ant.* Alleluia alleluia. *Cant.* Domine audivi auditum tuum.  
¶ Omnis terra... R Dulce lignum... ¶ Hoc signum crucis... R Hoc signum  
crucis... ¶ Cum sederit... R O crux benedicta que... / (f. 44r) ¶ O crux ammi-  
rabilis... R O crux gloriosa... ¶ Adoremus crucis signaculum... Gloria patri...

*In laudibus Ant.* Alleluia alleluia. R Adoramus te christe... ¶ Quia per  
crucem tuam... ¶ Dicite in nationibus...<sup>a</sup> *Ad ben. Ant.* Ecce crucem domini...

*Ad primam Ant.* Alleluia. *Ad tertiam Ant.* Alleluia. ¶ Hoc signum crucis...  
*Ad sextam Ant.* Alleluia. ¶ Adoramus te Christe... / (f. 44v) *Ad nonam Ant.*  
Alleluia. ¶ Omnis terra...

*Ad vespertas super psalmos Ant.* Alleluia. R Hoc signum crucis... ¶ Cum  
dominus ad iudicandum... ¶ Adoramus te christe... *Ad magn. Ant.* O crux  
splendidior...<sup>bcd</sup>

### 103 IN NATIVITATE SANCTI JOHANNIS BAPTISTE

*Ad vespertas super psalmos Ant.* Perpetuis nos domine... *Ant.* Ecce mitto  
angelum... *Ant.* Vox clamantis in deserto... *Ant.* Hoc est testimonium...  
R Inter natos. ¶ Fuit homo... / (f. 45r) *Ad magn. Ant.* Ingresso Zacharia  
templum...

*Invit.* Regem precursoris... *Ps.* Venite.

*In I noct.* *Ant.* Priusquam te formarem... *Ps.* Beatus vir. *Ant.* Ad omnia  
que mittam te... *Ps.* Quare fremuerunt... *Ant.* Ne timeas a facie... *Ps.* Cum  
invocarem. *Ant.* Misit dominus manum suam... *Ps.* Verba mea. *Ant.* Ecce  
dedi verba mea... *Ps.* Domine dominus. *Ant.* Dominus ab utero... *Ps.* In  
domino confido. ¶ Gloria et honore. R Fuit homo... / (f. 45v) ¶ Erat Iohannes  
in deserto... R Elyzabeth Zacharie... ¶ Hic venit in testimonium... R Prius-  
quam te formarem... ¶ Ne timeas a facie... R Ecce constitui te... ¶ Ad omnia  
que mittam te...